2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 048/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriano Teixeira De Gois; Adriely Punhagui Groff; Amanda Sollimar

Garcia Taques Vital; Ana Carolina Marques Capobianco; Anderson Davi Maciel Dos

Santos; Atila Rodrigues De Sá; Bruna Benedeti Machado; Cintia Mary Dutra Belini;

Claudia Maria Brito Sousa; Eliane Maria Martins; Fernando Leão Menezes; Fernando

Rodrigo Zilio; Flávio Assad Ghattas; Guilherme Azevedo Miranda Mendonça; Jaiani

Cella; Jairo Do Carmo Ferreira; Jose Henrique Golombiewski; Juliana Camila

Figueiredo Santos De Lima; Karyna Bezerra Ramos; Katianne Kyula Alves; Kely Da

Silva Souza; Kleber Ribeiro; Laura Beatriz Oliveira Coelho; Ligia Callejas Reichert;

Lucas Victor Lopes Jacob; Lucilena Da Silva Ferreira; Maryelle Mendonça De

Almeida; Michelle Priscia Dias Pereira De Oliveira Port; Murylo Rodrigues; Nathália

Dos Santos Vieira Loubet; Orlando Camargo Do Nascimento Filho; Patricia Garcia

Lobato Siqueira; Paulo Roger Roseno Dias; Priscila Mendonça De Aguilar Arruda;

Queren-Hapuque Albernaz Marques; Rafael Augusto Marciso Rezende Masacote;

Rafaella Gil Almeida; Raissa Cristhine De Almeida Araujo; Rhennan Al Unser

Rodrigues Santos; Rodrigo César Midon Melo; Solange Teresinha Carvalho Pissolato;

Taiza Cristina Boabaid Da Costa; Vanessa Angelica Colombo; Yan Ribeiro Campana.

DEFINITIVA: Andre Luis Augusto Martins; Auriany Mazzer Marques Silva; Dalton

Wagner Da Silva Correa; Danielly Ferreira Lima De Freitas; Isadora Nascimento

Barbosa; Jose Roberto De Oliveira Silva; Juliana Garcia Rigolin; Julie Ellen De

Carvalho Toríbio; Julio Silo Da Conçeicão Filho; Larissa Gaiva Taques; Laura Gabriela

Balbinot Dos Anjos; Lizandre Cristina Silva Freitas; Luciana Moraes Ferreira Oliveira;

Luiz Miguel Da Costa Paim; Marcia Luzia Freire De Brito; Paulo Castro Da Silva;

Pedro Paulo Silva Macedo; Rodrigo Luis Cassimirro Da Silva; Santia Raquel Rauber;

Silvio Francisco Pillon.

SUPLEMENTAR: Alyne Ramon Rodrigues; Marco Antônio Dacorso; Rafael Romero

Sessa; Washington Faria Da Siqueira.

TRANSFERENCIA: Gisélli Liliani Martins.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 14 dias do mês de novembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.